

Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/110/2011 z dnia 28.12.2011r. w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na 2011r.

Załącznik nr 1

Dokonywane są następujące zmiany w planie dochodów budżetowych:

1. Zgodnie z wnioskiem złożonym przez Dyrektora ZOPO zmniejsza się plan dochodów w projekcie „Wszechstronny rozwój dziecka – drogą do sukcesu Gminy Tłuszcz w rozdz. 80195 § 2007 o kwotę 68 850,00 zł, w § 2009 o kwotę 12 150,00 zł.
2. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS w Miąsem zmniejsza się plan dochodów w projekcie „Ze śpiewem w stronę sieci web” w rozdz. 80195 § 2007 o kwotę 425,00 zł, w § 2009 o kwotę 75,00zł.
3. Na wniosek Dyrektora ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan dochodów w rozdz. 80101 § 0970 o kwotę 400,00zł
4. W związku z przyznaną subwencją na zadania szkolne i pozaszkolne zwiększa się plan dochodów o kwotę 110 434,00zł.
5. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS w Strykach zwiększa się plan dochodów w rozdz. 70005 § 0750 o kwotę 1 200,00zł.
6. W rozdz. 75023 § 0570 zwiększa się plan dochodów o kwotę 47 021,99 zł tytułem otrzymanych kar pieniężnych.
7. W rozdz. 01010 § 6207 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 318 038,18 zł -dotacja na projekt: „Budowa sieci wodociągowej dla mieszkańców wsi Jarzębia Łąka i Postoliska”
8. W rozdz. 92695 § 6207 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 41 698,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na projekt” Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w miejscowości Stryki, Gmina Tłuszcz”.
9. W rozdz. 75023 § 6207 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 396 733,25 w ramach projektu „Usługi publiczne świadczone przez Gminę Tłuszcz drogą elektroniczną katalizatorem rozwoju społeczno-gospodarczego regionu”.
10. W rozdz. 75095 § 6207 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 275 975,21 w ramach projektu: „Z cyfrowej pustyni do cyfrowej doliny”.
11. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS w Mokrej Wsi w ramach projektu „Najlepszy start – zabawa, edukacja, rozwój” i dokonuje się następujących zmian:
 - W rozdz. 80104 § 2007 zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 040,00zł,

- W rozdz. 80104 § 2009 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 040,00 zł.

Załącznik nr 2

Dokonyje się zmian w planie wydatków budżetowych.

1. Zgodnie z wnioskiem złożonym przez Dyrektora ZOPO zmniejsza się plan wydatków w projekcie „Wszechstronny rozwój dziecka – drogą do sukcesu Gminy Tłuszcz w rozdz. 80195 § 4177 o kwotę 68 850,00 zł, w § 4179 o kwotę 12 150,00 zł.
2. W rozdz. 75818 § 4810 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 500,00 zł a zwiększa się w rozdz. 92116 § 2480 o kwotę 500,00 zł.
3. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków w projekcie „Ze śpiewem w stronę sieci web” w rozdz. 80195:
 - § 4177 o kwotę 340,00 zł
 - § 4179 o kwotę 60,00 zł
 - § 4217 o kwotę 85,00 zł
 - § 4219 o kwotę 15,00 zł
4. Na wniosek Dyrektora ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 400,00zł.
5. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS w Strykach zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 1 200,00zł.
6. W rozdz. 01010 § 6057 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 17 361,05 zł oraz zwiększa się plan wydatków w §6059 o kwotę 7 152,14 zł w związku ze zmianą dotacji na projekt: „Budowa sieci wodociągowej dla mieszkańców wsi Jarzębia Łąka i Postoliska”.
7. W rozdz. 70001 § 2650 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 22 860,71 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji dla ZGKiM na zimowe utrzymanie dróg.
8. W rozdz. 60016 § 6050 zmniejsz się plan wydatków o kwotę 272 319,95 zł- Budowa parkingu w Tłuszczu.
9. W rozdz. 75023 § 6057 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 396 733,25 zł w ramach projektu „Usługi publiczne świadczone przez Gminę Tłuszcz drogą elektroniczną katalizatorem rozwoju społeczno-gospodarczego regionu”.

10. W rozdz. 75023 § 6059 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 47 419,92 zł w ramach projektu „Usługi publiczne świadczone przez Gminę Tłuszcz drogą elektroniczną katalizatorem rozwoju społeczno-gospodarczego regionu”.
11. W rozdz. 75095 § 6057 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 277 065,86 zł w ramach projektu: „Z cyfrowej pustyni do cyfrowej doliny”.
12. W rozdz. 75095 § 6059 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 48 893,97 zł w ramach projektu: „Z cyfrowej pustyni do cyfrowej doliny”.
13. W rozdz. 75022 § 3030 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł na wypłatę diet.
14. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZS Mokrej Wsi w ramach projektu „Najlepszy start – zabawa, edukacja, rozwój” dokonuje się następujących zmian:
 - W rozdz. 80104 § 3027 zwiększa się plan wydatków o kwotę 30,98 zł,
 - W rozdz. 80104 § 3029 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 30,98 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4017 zwiększa się plan wydatków o kwotę 603,63 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4019 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 603,63 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4117 zwiększa się plan wydatków o kwotę 95,85 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4119 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 95,85 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4127 zwiększa się plan wydatków o kwotę 15,54 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4129 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 15,54 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4177 zwiększa się plan wydatków o kwotę 443,72 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4179 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 443,72 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4217 zwiększa się plan wydatków o kwotę 308,63 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4219 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 308,63 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4227 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16,02 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4229 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16,02 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4247 zwiększa się plan wydatków o kwotę 220,80 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4249 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 220,80 zł,
 - W rozdz. 80104 § 4277 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11,87 zł,

- W rozdz. 80104 § 4279 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11,87 zł,
- W rozdz. 80104 § 4307 zwiększa się plan wydatków o kwotę 292,96 zł,
- W rozdz. 80104 § 4309 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 292,96 zł.

15. Zgodnie z wnioskiem Dyrektora ZGKiM dokonuje się następujących zmian podziału dotacji na zakupy inwestycyjne:

- Zakup rębaka - 36 500,00zł,
- Zakup kosiarki Kornik – 15 100,00 zł,
- Zakup wału do kosiarki - 3 600,00 zł,
- Termomodernizacja budynku Warszawska 7 - 59 885,57zł,
- Komórki Warszawska 7 - 4 000,00zł,
- Wymiana okien Parkowa 1, Parkowa 5, Szeroka 27 - 9 138,51 zł,
- Ocieplenie ściany Szeroka 27 - 6 960,00 zł,
- Zakup i montaż GPS w samochodach - 6 250,00 zł,
- Częściowe pokrycie zakupu zmiatarki - 15 065,92zł.

Załączniki nr 3,4,5,6,7 sporządzono w celu aktualizacji po zmianach wprowadzonych do budżetu.